Peralba FICHA TÉCNICA
CELO - GUIA PERFORADA STRUT 41X21 (B-3MTS)
MARCA
APOLO
REF
APO41213000P20
EAN / GTIN
8421814518529
PVP
77,60 €
Especificaciones técnicas
Anchura 41 mm
Altura 21 mm
Ancho de la ranura 24 mm
Anchura 41 mm
Anchura del material 2 mm
Diámetro(Ø) 41x21
Longitud 3000 mm
Material Acero
Tratamiento de la superficie Continuamente galvanizado
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.